МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

ПРИКАЗо 4548, » (46
г. Петрозаводск

О зачислении на обучение в рамках особой квоты
по образовательным программам высшего образования в 2023 году

На основании решения приемной комиссии от 28 июля 2023 г. и по

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам
специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
в рамках особой квоты по очной форме обучения на 2023/2024 учебный год,
приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. на обучение абитуриентов согласно
Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу 29 июля 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

7

Ректор и А.А. Кубышкин

Приложение к приказу
ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная

консерватория имени А.К. Глазунова»

от алый 4043 г. № 4146-е

Зачислитьс 01 сентября 2023 г. на обучение следующих абитуриентов:

Страховой номер индивидуального
лицевого счета (при наличии)

или уникальный код,
присвоенный поступающему

Сумма
конкурсных
баллов

Количество баллов

за индивидуальные
достижения

Общая

сумма
баллов

специальность53.05.02 Художественное руководство
оперно-симфоническим оркестром и академическим хором:

специализация «Художественное руководство академическим хором»:
169-916-121 09 415 5 420